
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 

Às 13:22 horas do dia 19 de fevereiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2021, referente ao Processo nº
46/2020, o pregoeiro, Sr(a) VINICIUS JOSE SIGMARINGA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado
no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Inventário / catalogação - Bens Móveis / Imóveis
Descrição Complementar: Constitui objeto do presente instrumento a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INVENTÁRIO PATRIMONIAL com execução mediante o regime de empreitada por preço global, a serem
realizados nas instalações do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. Prestação de serviços de
levantamento físico, identificação, emplaquetamento, cadastramento, depreciação, conciliação, análise e reavaliação das contas
patrimoniais contábeis, geração de planilha de migração e lançamento dos dados referentes aos bens patrimoniais móveis e imóveis no
sistema de controle patrimonial (SISPAT), visando à atualização da base de dados e identificação dos bens patrimoniais móveis e
imóveis do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO e nas Delegacias Seccionais do CRM-ES.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 42.660,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E GOVERNAMENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/02/2021
13:22:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 07.843.902/0001-39, Melhor lance: R$ 15.000,0000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens()

